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⇒下記の要領でご指示ください。
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連結部詳細図　Ｓ＝１：２

中間用：Ｂ

連結部詳細図　Ｓ＝１：２

単独用：Ｎ
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フロアルーバー　ステンレス製　プレーンタイプ　ＬＶ－１５－５０＋ＦＦ－１５

　端部用：ＬＶ－１５－５０Ｓ

　中間用：ＬＶ－１５－５０Ｂ

　単独用：ＬＶ－１５－５０Ｎ
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断面詳細図　Ｓ＝１：２

5 5

1.5

1
0
0

60

1
5

14ステンレス製受枠ＦＦ－１５

溶接用アンカ－＠６８０

ＦＢ３×２０（ＳＵＳ３０４）
3
2

1
7

3
5 受材:丸棒φ6

Ｐ＝３４０

52

50

60
ＬＶ－１５
ステンレス製　プレーンタイプ
フロアルーバー

仕　様

ステンレス製受枠　ＦＦ－１５

定尺：２０００

材質：ＦＢ４×３２（ＳＵＳ３０４）

定尺：１９９９

フロアルーバー

ステンレス製　プレーンタイプ　ＬＶ－１５－５０

材質：メインバー　ＳＴ－１５（ＳＵＳ３０４）　＠１１

　　　クロスバー　□７　　　（ＳＵＳ３０４）　＠１７０


